
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísIo : 25815L4
ID : 308071
Datum : 18.04 .2Ot9

Dodavatel: TeI:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni L7L9/4
14000 Praha 4-Nus].e

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na ad,resu:
SZM ETil Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4! oddělení spondylochirurgické - operaění sál cos 1.IB

Název Poěet
1 VIR;AGE Šroub polyaxiální 4.0 x 32mm 2Ks

L2 000,00álKs o7 .oL102 " 068
( 06.03.2018 z2oL7-o242L5 3L/L7 /2l

2 VIRiAGE šroub stavěcí
álKs 07 .01728 .001

( 06 . 03 . 2018 z2ol1-o242L5 3L/L7 /2,,

4Ks
2 000,00

3 VIRjAGE Tyě rovná titan 3,5x25mm
á 1Ks" 07.o1-7o9.oo2

( 06. 03.2018 z2ol7-o242L5 3L/L7 /2l

2Ks
8 000,00

4 VrRjAGE Šroub polyaxiální krátký závit 4.0 x 32mm 2Ks
L2 000,00álKs o7.oL707.030

( 06.03.2018 z2ol7-o242L5 3L/L7 /2')
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

62 608,68
7L 999,98

(INT308071) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny nájležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,rrávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběansk;ýrn zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


